
Dohoda o ukončení Smlouvy o provedení veřejné dražby dobrovolné 

elektronické č. D994220220 a 1438-EDD/22 

 

č. D994230155 

 
Smluvní strany 

 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Ing. Mariánem Šebestou, generálním ředitelem 

IČO:   70890005 

DIČ:   CZ70890005 

zápis v rejstříku: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

(dále jen „Povodí Labe“) 

 

a 

 

Dražební společnost MORAVA s. r. o. 

se sídlem:  Dlouhá 4433, 760 01 Zlín 

IČO:   26275953 

DIČ:   CZ26275953 

zápis v rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 41371 

(dále jen „Dražební společnost“), 

dále společně jen „smluvní strany“, 

 

uzavřely v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného 

dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení Smlouvy o provedení veřejné dražby dobrovolné 

elektronické (dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Smluvní strany mezi sebou dne 16. 12. 2022 uzavřely Smlouvu o provedení veřejné dražby dobrovolné 

elektronické, č. smlouvy Povodí Labe D994220220, č. smlouvy Dražební společnosti 1438-EDD/22 

(dále jen „Realizační smlouva“). 

II. 

Smluvní strany se dohodly na ukončení Realizační smlouvy ke dni účinnosti této dohody. 

 

III. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou nemají ke dni ukončení Realizační smlouvy žádné 

nevypořádané pohledávky ani dluhy. Smluvní strany zároveň konstatují, že se ukončuje také Rámcová 

smlouva o provedení dražby č. D994220132 uzavřená mezi nimi dne 22. 6. 2022, protože již byla 

naplněna. 

IV. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a s jejím uveřejněním včetně metadat, 

případných dodatků a odvozených dokumentů v plném rozsahu souhlasí. Povodí Labe zašle tuto dohodu 

správci registru smluv, s čímž je Dražební společnost srozuměna. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

 



V. 

Tato dohoda je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 

smluvních stran obdrží tuto dohodu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 

smluvních stran. 

VI. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Hradci Králové dne.........................    Ve Zlíně dne...................................

  

 

 

 

 

.............................................................    ............................................................. 

Ing. Marián Šebesta, generální ředitel    Mgr. Pavlína Woodhams, jednatelka 

za Povodí Labe       za Dražební společnost 

 


		2023-10-17T10:58:34+0200
	Mgr. Pavlína Woodhams


		2023-10-23T10:22:57+0200




